
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.834.2024 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenie branżowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2628) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wyodrębnia się środki na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenie osobowe nauczycieli, które przeznacza się w części lub w całości na dofinansowanie: 

1) indywidualnych form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz dyrektorów w tym opłaty za studia 
magisterskie, podyplomowe, kursy kwalifikacyjne na kierunkach zgodnych z potrzebami kadrowymi danej 
szkoły, w której nauczyciel lub dyrektor jest zatrudniony, 

2) szkoleń rad pedagogicznych, 

3) organizacji szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze, 

4) kosztów druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli. 

§ 2. 1. Ustala się na rok 2024 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie pobierane przez 
uczelnię wyższą, placówkę doskonalenia nauczycieli lub inny podmiot, którego zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli, w wysokości nie więcej niż 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych) 
dla jednego nauczyciela. 

2. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione za rok akademicki 2023/2024. 

3. Dofinansowaniu ze środków wskazanych w § 2 pkt 1 podlega tylko jedna forma kształcenia podjęta 
przez nauczyciela. 

§ 3. 1. Dofinansowaniem obejmuje się w pierwszej kolejności studia magisterskie, studia podyplomowe, 
kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu lub prowadzenia dodatkowych 
zajęć na kierunkach zgodnych z potrzebami szkoły. 

2. Ustala się specjalności na które będzie przyznawane dofinasowanie dające kwalifikacje w zakresie: 

1) języka polskiego, 

2) języka angielskiego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 805



3) matematyki, 

4) historii, 

5) fizyki, 

6) chemii, 

7) geografii, 

8) biologii, 

9) techniki, 

10) plastyki, 

11) muzyki, 

12) edukacji wczesnoszkolnej, 

13) edukacji dla bezpieczeństwa, 

14) wiedzy o społeczeństwie, 

15) doradztwa zawodowego, 

16) wychowania do życia w rodzinie, 

17) inne stosownie do potrzeb placówek, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LIV.682.2023 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 23 lutego 
2023 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Miasto i Gminę Uzdrowiskową Muszyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 805


	UCHWAŁA NR XLVII.834.2024 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2
	pkt 7 w § 3 ust. 2
	pkt 8 w § 3 ust. 2
	pkt 9 w § 3 ust. 2
	pkt 10 w § 3 ust. 2
	pkt 11 w § 3 ust. 2
	pkt 12 w § 3 ust. 2
	pkt 13 w § 3 ust. 2
	pkt 14 w § 3 ust. 2
	pkt 15 w § 3 ust. 2
	pkt 16 w § 3 ust. 2
	pkt 17 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-01-31T14:05:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




